Marathon Cup 15
Daikin Marathon Cup 15 - Utrecht 15-2-2025

Uitslagen Topdivisie Vrouwen
Daguitslag Topdivisie Vrouwen Klassement
pos nr naam rnd grp pnt pos nr naam aft  pnt
1 1 Marijke Groenewoud 65 25,1 1 45 Bente Kerkhoff DN4 291,2
2 45 Bente Kerkhoff 65 21 2 1 Marijke Groenewoud DSA 273
3 31 Gioya Lancee 65 18 3 64 Esther Kiel DSA 246,1
4 6 Janne Berkhout 65 17 4 50 Elsemieke van Maaren DSA 239
5 77 Jet Fransen 65 16 5 61 Tessa Snoek DSA 213
6 3 Veerle van Koppen 65 15 6 77 Jet Fransen DN1 203
7 50 Elsemieke van Maaren 65 14 7 51 Maaike Verweij DSA 144
8 26 Sophie Kraaijeveld 65 13 8 92 Kim Talsma DSA 139,1
9 89 Sylvia de Vries 65 12 9 3 Veerle van Koppen DN2 135
10 9 Esmée Brommer 65 11 10 26 Sophie Kraaijeveld DN2 113
11 55 Femke Mossinkoff 65 10 11 31 Gioya Lancee DSA 112
12 16 Nienke Smit 65 9 12 16 Nienke Smit DSA 112
Daguitslag Topdivisie Vrouwen Jongeren Klassement
pos nr naam rnd grp pnt pos nr naam aft  pnt
2 45 Bente Kerkhoff 65 21 1 45 Bente Kerkhoff DN4 291,2
4 6 Janne Berkhout 65 17 2 77 Jet Fransen DN1 203
5 77 Jet Fransen 65 16 3 3 Veerle van Koppen DN2 135
6 3 Veerle van Koppen 65 15 4 26 Sophie Kraaijeveld DN2 113
8 26 Sophie Kraaijeveld 65 13 5 30 Evelien Vijn DN3 90
9 89 Sylvia de Vries 65 12 6 14 Sofia Schilder DA2 90
10 9 Esmée Brommer 65 11 7 9 Esmée Brommer DN2 72
Ploeguitslag Topdivisie Vrouwen Ploegenklassement
pos ploeg rijders pnt pos ploeg pnt
1  Albert Heijn Zaanlander 3 113 1 PuurlICT-BTZ 2291
2 PuurICT-BTZ 3 109 2 Albert Heijn Zaanlander 2252
3 Turner 3 109 3 Wokke Vastgoed 1883
4 Wokke Vastgoed 3 101 4 VGR - sport / Vreugdenhil Dairy Foods 1828
5 VGR - sport / Vreugdenhil Dairy Food 3 93 5 OCRE 1711
6 OCRE 3 92 6 Turner 1708
7  Fortune Coffee 3 67 7 OKAY / Interfarms 1361
8  OKAY / Interfarms 1 38 8 A6.nl/KMC 962
Transponders Topdivisie Vrouwen Sancties Topdivisie Vrouwen
Gemlste doorkomsten 51 Maaike Verweij Boete 420 lid 12
64 Esther Kiel Gele kaart 407 lid 3
nr naam transponder
11 Pien van den Bos RS-77110
16 Nienke Smit GC-73923
15-2-2025 19:45:23 65rnd 26km 00:37:44uur (gem. 34,8sec) 41,3km/h lvanl
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Marathon Cup

Daikin Marathon Cup 15 - Utrecht 15-2-2025

Daguitslag Topdivisie Vrouwen
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pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 1 Marijke Groenewoud DSA Grou Albert Heijn Zaanlander 65 25,1
2 45 Bente Kerkhoff DN4 Heerenveen Albert Heijn Zaanlander 65 21
3 31 Gioya Lancee DSA Heerenveen Puur ICT / BTZ 65 18
4 6 Janne Berkhout DN1 Hauwert Turner 65 17
5 77 Jet Fransen DN1 Andijk Wokke Vastgoed 65 16
6 3 Veerle van Koppen DN2 Poeldijk Puur ICT / BTZ 65 15
7 50 Elsemieke van Maaren DSA Zuilichem OKAY / Interfarms 65 14
8 26 Sophie Kraaijeveld DN2 Alphen aan Den Rijn Turner 65 13
9 89 Sylvia de Vries DN1 St. Nicolaasga Victron Energy 65 12
10 9 Esmée Brommer DN2 Noord-Scharwoude Wokke Vastgoed 65 11
11 55 Femke Mossinkoff DSA Akersloot VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods 65 10
12 16 Nienke Smit DSA Vries OCRE 65 9
13 54 Eline Cox DSA Amsterdam OCRE 65 8
14 67 Tjilde Bennis DSA Zoeterwoude Turner 65 7
15 68 Brit Qualm DSA Wassenaar VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods 65 6
16 79 Loesanne van der Geest DSA Bloemendaal VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods 65 5
17 64 Esther Kiel DSA Heerenveen Puur ICT/ BTZ 65 4
18 66 Olin Verhoog DSA Zoeterwoude OCRE 65 3
19 11 Pien van den Bos DSA Oostknollendam Wokke Vastgoed 65 2
20 52 Paula Konijn DSA Noordbeemster OCRE 65 1
21 18 Eline van Voorden DSA Bodegraven Fortune Coffee 65
22 44 Kaat van Steekelenburg DN2 s-Hertogenbosch Fortune Coffee 65
23 5 Carla Ketellapper-Zielman D40 Wolvega A6.nl / KMC 65
24 33 Amber Siegers DSA Roden Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron 65
25 59 Heleen Docter DSA Berkel en Rodenrijs Fortune Coffee 65
26 76 Claudia Oranje DSB Bergschenhoek Leontienhuis 65
27 95 Iris Mulder DN3 Vlist Fortune Coffee 65
28 12 Evi Gelling DN3 Huizinge Turner 65
29 51 Maaike Verweij DSA Veenhuizen Albert Heijn Zaanlander 65
46 Esmee Visser DSA Heerenveen Bouwbedrijf De Vries 38
86 Leonie Beers DSA Hoogkarspel Leontienhuis 37
15-2-2025 19:45:27 65rnd 26km 00:37:44uur (gem. 34,8sec) 41,3km/h lvanl



Marathon Cup Jongeren

Daikin Marathon Cup 15 - Utrecht 15-2-2025

Daguitslag Topdivisie Vrouwen

pos

© 00 o o AN

10
22
27
28

nr

45

6
77

3
26
89

9
44
95
12

naam

Bente Kerkhoff

Janne Berkhout

Jet Fransen

Veerle van Koppen
Sophie Kraaijeveld
Sylvia de Vries

Esmée Brommer

Kaat van Steekelenburg
Iris Mulder

Evi Gelling

15-2-2025 19:45:33
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DN4
DN1
DN1
DN2
DN2
DN1
DN2
DN2
DN3
DN3

woonplaats

Heerenveen
Hauwert

Andijk

Poeldijk

Alphen aan Den Rijn
St. Nicolaasga
Noord-Scharwoude
s-Hertogenbosch
Vlist

Huizinge

sponsor
Albert Heijn Zaanlander
Turner

Wokke Vastgoed
Puur ICT / BTZ
Turner

Victron Energy
Wokke Vastgoed
Fortune Coffee
Fortune Coffee
Turner

65rnd 26km 00:37:44uur (gem. 34,8sec) 41,3km/h
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Marathon Cup Ploegen 22

Daikin Marathon Cup 15 - Utrecht 15-2-2025

Ploeguitslag Topdivisie Vrouwen
pos ploeg rijders  pnt
1  Albert Heijn Zaanlander 3 113
2 PuurICT-BTZ 3 109
3 Turner 3 109
4 Wokke Vastgoed 3 101
5 VGR - sport / Vreugdenhil Dairy Foods 3 93
6 OCRE 3 92
7  Fortune Coffee 3 67
8  OKAY /Interfarms 1 38
9  Gewest Fryslan / Victron Energy 1 36
10 A6.nl/KMC 1 22
11  Skadi/ P&G Safety / Mark Bouman Grond 1 21
12  Leontienhuis 1 19
13  Boltrics 0 0
14  Bouwbedrijf De Vries 0 0
15 Fortune Coffee Belofte 0 0
16  Leontienhuis Belofte 0 0
17  Skadi/P&G Safety/Mark Bouman Grondw 0 0
18 TZN 0 0
19  Victron Energy 0 0

15-2-2025 19:45:35
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Marathon Cup 15

Daikin Marathon Cup 15 - Utrecht 15-2-2025

Sancties Topdivisie Vrouwen
51 Maaike Verweij Boete 420 lid 12 Transponders
64 Esther Kiel Gele kaart 407 lid 3 Mensgericht fysiek geweld of pogingen daartoe

15-2-2025 19:45:37
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Seizoen: 2024-2025 Landelijk Topdivisie Vrouwen - Marathon Cup t/m wedstrijd 15 (15-2-2025)

Tussenklassement

pos
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40

nr
45
1
64
50
61
e
51
92
3
26
31
16
97
67
30
14
90
79
©
6
48
68
89
55
52
78
171
18
11
15
88
66
54
B98
201
73
33
57
5
41

Naam

Bente Kerkhoff
Marijke Groenewoud
Esther Kiel
Elsemieke van Maaren
Tessa Snoek

Jet Fransen
Maaike Verweij
Kim Talsma
Veerle van Koppen
Sophie Kraaijeveld
Gioya Lancee
Nienke Smit

Beau Wagemaker
Tjilde Bennis
Evelien Vijn

Sofia Schilder
Lianne van Loon
Loesanne van der Geest
Esmée Brommer
Janne Berkhout
Nikki Noordergraaf
Brit Qualm

Sylvia de Vries
Femke Mossinkoff
Paula Konijn

Hilde Noppert
Sanne In 't Hof
Eline van Voorden
Pien van den Bos
Arianna Pruisscher
Myrthe de Boer
Olin Verhoog

Eline Cox

Manon Gremmen
Irene Schouten
Patricia Koot
Amber Siegers
Merel Conijn

Carla Ketellapper-Zielman
Luna Jonkers

15-2-2025 19:45:38

1
21
25,1
18
17
13
15
14

10

12
16

11

2
25
35,1
27
26
31
7
17

16
6

24

23

14

3
21
25,1
14
16
15
3

17

12
9

10

11
18

13

4 5 6 7
13 351 21 22
15,1 22
14 25,1 26
11 21 18 15
8 19 9 21
1 18 16 20
26 1 16
20 30,1
9 23 14 3
2 17
9
10
8 6 5
7 4
19
12 15
10 11 23
10
7 12
13
2 12 17
9
6
5 5
6 8
1
3 11
18
3
7
4
8

8
11

12
26
10
23
21

13
20
30,1

22

o © 0 O

9

251
21
18
17
16

10

15

14
11
13

12

10
18
25,1
17

12
3
4
16

11
21
13
10
15
14

11
21
25,1
12
13
16
14

15

11

10

12
17
25,1
16
12
13
18

15
14
2
21
1

11

10

13
30,1

26
21
17
23
20
22
11
16

15
19
18
14

12
13

10

14
15
25,1
14
11
12
10

21
18
17

16

13

15
21
25,1

14

16

15

13
18

11
17

12
10

aft pnt
291,2
273
246,1
239
213
203
144
139,1
135
113
112
112
102,1
100
90
90
79
74
72
69
65
58
46
46
35
34
34
33
23
21
18
17
16
14
13
12
11
11
9
9
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41 43 Reina Anema 6 6
42 28 Lidia Tempert 5 5
43 95 Iris Mulder 4 4
44 B8O Iris Tiben 4 4
45 44 Kaat van Steekelenburg 2 1 8
46 46 Esmee Visser 3 3
47 59 Heleen Docter 2 2
48 76 Claudia Oranje 2 2
49 85 Anne Tauber 2 2
50 12 Evi Gelling 1 1

15-2-2025 19:45:38 2van 2



Seizoen: 2024-2025 Landelijk Topdivisie Vrouwen Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstrijd 15 (15-2-2025)

Tussenklassement

pos nr
1 45
2 77
3 3
4 26
5 30
6 14
79
8 6
9 48
10 89
11 88
12 73
13 57
14 95
15 B8O
16 44
17 12

Naam

Bente Kerkhoff
Jet Fransen
Veerle van Koppen
Sophie Kraaijeveld
Evelien Vijn

Sofia Schilder
Esmée Brommer
Janne Berkhout
Nikki Noordergraaf
Sylvia de Vries
Myrthe de Boer
Patricia Koot
Merel Conijn

Iris Mulder

Iris Tiben

Kaat van Steekelenburg

Evi Gelling

15-2-2025 19:45:41

1
21
15

10
12
16
8

2
25
7
16
6

28

3
21
3
12
9
6
11
8

4
13
1

12

5
35,1
18
23
2

12

6

21
16
14

15
12
13
17

7
22
20
3
17
19

18

8
11
23

22

9

16

10

11
13

10
18
3

11
14

11
21
14

12

17
18
14
2

11

13
30,1
23
11
16
14

12

14
15
10
18
17

15
21
16
15
13

11
17

12

aft pnt
291,2
203
135
113
90
20
72
69
65
46
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Seizoen: 2024-2025 Landelijk Topdivisie Vrouwen - Marathon Cup Ploegen t/m

Ploegenklassement

pos
1
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40

ploeg 1 2 3 4 5
Puur ICT-BTZ 99 76 104 104 52
Albert Heijn Zaanlander 135 129 138 125 138
Wokke Vastgoed 111 98 94 101 95
VGR - sport / Vreugdenhil Dairy 94 106 104 57 105
OCRE 46 88 75 51 73
Turner 67 62 74 67 68
OKAY / Interfarms 41 68 82 115 111
A6.nl/ KMC 56 60 26 41 51
Fortune Coffee 29 40 29 50 42
Bouwbedrijf De Vries 27 23 50 69
Skadi / P&G Safety / Mark Boum 47 23 20 30 23
Gewest Fryslan / Victron Energy 18 31 22
Leontienhuis 22 21 13 16
OCRE Belofte

Speelman / Exclusief Vastgoedb

Leontienhuis Belofte

Wokke Vastgoed Belofte

Boltrics

Fortune Coffee Belofte

TZN 20
Vector

Husqgvarna / Praktijk Centrum Bo

Appartementen De Lindehoeve
Tour de Boer

Skadi/P&G Safety/Mark Bouman
Arktika

Attaq

Dream out loud

Bikefit Twente

Stehmann Sport

Forte D team

Mijnten Schaats- Skeelersport
D.S.V. de Skeuvel

Laudame Financials

Drenergie / B&B Nordengoed
Gewest Fryslan

HABOVO

21Adventures.nl

KNSB Inline Selectie

TZN Belofte

15-2-2025 19:45:43

6

.
114
76
56
40
64
64
76
44
63
105
29
98

26

8
114
75
98
102
90
63
76
73
73

31

18

20

9
120
130
101
62
71
48
50

16
91
46
26

10 11 12 13
119 117 103 88
134 117 119 54

94
65
75
86
68
23
27
35
31
12
20

70
93
61
93
83
25
52
70
41

10

87
73
85
95
81
32
40
39
31

18

102
115
84
110
42
56
47

60

26

14
122
124
60
36
69
74

34
26
70

31

105
113
75
101
75
48
110
54
22
92
35
57

16 17
121 106
100 93
94 65
98 88
59 69
88 97
71 66
33 60
41 44
73 55
32 55
23 31
8 7
16
24 4

18
111
64
50
110
103
71
37
68
45
31
43

15
46
52
35
22
21

19 20 21

202 113

82 125

182 34

178 36

206 85

184 72

28 35

138

48 66
43

98 24
29

32

122

80

28

52

24

42

30

12

10

14

8

12

4

4

4

4

8

4

22
109
113
101
93
92
109
38
22
67

21
36
19

pnt
2291
2252
1883
1828
1711
1708
1361
962
917
896
748
414
271
168
132
79
74
73
62
46
38
35
30
18
16
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41 Victron Energy 0
42 Klaverblad Verzekeringen 0

15-2-2025 19:45:43 2van 2
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pos nr naam pnt 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
1 64 Esther Kiel 959 42 41 38 43 10 43 36 42 41 39 42 43 41 36 40 43 43 94 82 38 28
2 61 Tessa Snoek 890 37 43 39 37 38 33 40 34 36 39 36 34 41 36 40 37 36 42 82 9% 36
3 45 Bente Kerkhoff 885 43 39 43 42 54 43 41 35 43 43 43 43 42 43 41 54 29 78 4 39 43
4 77 Jet Fransen 863 39 31 27 35 37 40 39 42 35 34 6 38 40 27 38 42 42 41 76 80 34 40
5 50 Elsemieke van Maaren 850 41 40 40 40 40 42 34 43 38 38 41 40 42 37 36 40 37 80 28 35 38
6 1 Marijke Groenewoud 797 54 54 54 54 4 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54
7 67 Tjilde Bennis 738 688) 17 33 24 31 28 31 32 32 35 36 39 39 30 29 37 26 70 74 31 A
8 3 Veerle van Koppen 698 21 35 36 38 42 38 27 17 24 36 21 24 24 12 38 30 40 46 68 42 39
9 51 Maaike Verweij 696 38 36 41 29 43 25 35 40 33 37 20 22 28 16 5 39 35 48 78 32 16
10 16 Nienke Smit 673 20 38 34 22 21 34 21 39 30 31 23 14 20 37 33 25 34 39 30 70 25 33
11 97 Beau Wagemaker 654 27 26 27 32 30 29 54 4 23 25 32 33 34 31 27 38 36 74 72
12 26 Sophie Kraaijeveld 581 34 30 33 26 36 21 24 33 34 35 18 26 35 12 52 54 41 37
13 31 Gioya Lancee 556 16 33 37 41 42 40 3’ 43 42 43 271 28 52 33 42
14 9 Esmée Brommer 537 32 25 32 2 31 36 17 29 27 20 18 30 35 33 24 20 13 4 18 38 35
15 6 Janne Berkhout 529 32 24 34 18 37 32 16 33 A4 37 33 25 33 4 56 41
16 79 Loesanne van der Geest 510 3% 29 28 5 34 20 38 4 28 23 38 15 30 20 14 62 58 29
17 14 Sofia Schilder 499 40 42 3% 4 39 39 40 37 17 32 5 68 64
18 52 Paula Konijn 496 26 26 19 12 29 29 20 23 18 18 22 21 32 32 25 18 4 30 4 36 271 25
19 66 Olin Verhoog 490 24 22 17 23 271 18 25 21 11 16 35 30 17 14 21 34 4 76 28 27
20 18 Eline van Voorden 469 29 19 29 30 25 24 4 19 31 271 28 26 2 24 10 54 4 40 24
21 54 Eline Cox 417 9 21 23 26 20 26 4 29 22 16 14 21 64 60 30 32
22 30 Evelien Vijn 412 36 30 23 38 41 37 3% 38 15 21 38 27 33
23 92 Kim Talsma 407 39 54 40 33 39 40 39 39 41 43
24 68 Brit Qualm 378 22 34 37 15 33 30 22 4 29 16 26 31 19 4 26 30
25 5 Carla Ketellapper-Zielman 367 25 14 19 32 15 19 23 6 2 32 72 66 22
26 55 Femke Mossinkoff 361 13 19 2 4 2 17 36 35 11 32 54 58 4 34
27 33 Amber Siegers 338 24 23 20 11 12 28 16 23 10 11 31 21 13 2 4 24 24 21
28 90 Lianne van Loon 324 42 39 3% 42 12 30 42 # 41
29 78 Hilde Noppert 319 23 32 30 32 34 29 32 34 34 8 A
30 11 Pien van den Bos 313 25 25 271 35 27 4 13 15 19 27 13 9 3% 12 26
31 59 Heleen Docter 270 21 4 17 14 21 8 4 14 19 2 15 4 7 50 4 26 20
32 44 Kaat van Steekelenburg 268 16 26 25 24 4 4 7T 13 4 16 24 42 40 23
33 76 Claudia Oranje 267 2 21 13 16 22 18 4 16 10 18 26 8 7 15 32 19
34 48 Nikki Noordergraaf 267 28 ¥k 36 M 33 32 3 2
35 28 Lidia Tempert 259 23 19 N 16 19 17 26 31 29 19 28 4 4 18
36 B72 Iza Stekelenburg 256 21 21 27 15 38 66 62
37 B8O Iris Tiben 236 28 28 25 24 20 7 10 18 28 48
38 89 Sylvia de Vries 230 22 30 31 28 23 31 29 36
39 41 Luna Jonkers 172 13 15 4 4 4 28 4 5 44
40 73 Patricia Koot 147 18 31 31 26 12 29
41 57 Merel Conijn 133 28 31 15 31 28
42 95 Iris Mulder 129 4 24 12 28 4 " 24 4 18
43 171 Sanne In 't Hof 128 30 37 29 20 12
44 13 Sanne van Heel 125 14 4 17 60 30
45 B15 Anna Marit Sybrandi 120 4 25 30 25 24 4 4 4
46  B61 Judith Krabbenborg 117 8 6 4 13 28 4 4 50
47 46 Esmee Visser 111 27 18 19 17 6 5 19
48 B98 Manon Gremmen 110 26 28 29 19 4 4
49 B41 Thirza Koers 97 23 40 34
50 B87 Susanne Prins 95 4 11 20 14 46
51 B51 Mayke Vriesinga 94 24 28 14 4 20 4
15-2-2025 19:45:47 lvan 2
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

15
B27

12
B34
B96

B1
B20
B77
B55
B49
B30
B40
B52
B14
201

88

B2
B19
B63

43
B24
B33

85
B18

22
B42
238
B82
B38

36

84
B25
B21
B39
172
B69
B81

B4
B22
B47
B28
B26
B64
B90
B70
B44

B7
B56
B50
B13

B9
B57
B65
B99
B23

86

Arianna Pruisscher
Maaike Koelewijn
Evi Gelling

Emma Noz

Tara Donoghue
Viviana Rodriguez Rojas
Liset Speelman
Sterre Kuijs

Muriél Meijer

Bianca van der Meer
Iris Schultinga
Tjitske Eppinga
Renee Schipper

Tijn Borst

Irene Schouten
Myrthe de Boer
Lianne van Gammeren
Vera van Ditshuizen
Demi Huiden

Reina Anema
Melissa Mooijman
Rienke Boonstra
Anne Tauber

Amber van der Meijden
Sanne Oosterwijk
Marchien Goldhoorn
Robin Groot

Britt van Wees
Lucia Kriger

Eline Jansen

Elisa Dul

Corrieke Buffinga
Emma Schoonhoven
Donna Pronk
Melissa Wijfje
Emma Kole

Sanne Veenboer
Emma van der Liet
Nikita Fredrikze
Thirza Gorkink

Sam van der Monde
Demi Benschop
Emma Alida Veuger
Demi Meinten
Willemijn Deen
Randi Dekker
Simone Veenstra
Lisa van Heel

Aline de Jong

Talita van Hartskamp
Femke de Boer
Doke Schoonhoven
Emma Fransen
Wieke Roemaat
Esther Korenberg
Leonie Beers

15-2-2025 19:45:47
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Marathon Cup 15
Daikin Marathon Cup 15 - Utrecht 15-2-2025

Transponders Topdivisie Vrouwen

Gemiste doorkomsten

nr naam Woonplaats
11 Pien van den Bos Oostknollendam
16 Nienke Smit Vries

15-2-2025 19:45:49
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sponsor

Wokke Vastgoed
OCRE

N

|

A

B

transponder

RS-77110
GC-73923
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Marathon

Cup 15

Daikin Marathon Cup 15 - Utrecht 15-2-2025

Transponderprint

Topdivisie Vrouwen

pos nr
1 1
2 45
3 31
4 6
O] 7
6 3
7 50
8 26
9 89
10 9
11 55
12 16
13 54
14 67
15 68
16 79
17 64
18 66
19 11
20 52
21 18
22 44
23 5
24 33
25 59
26 76
27 95
28 12
29 51
30 46
31 86

naam

Marijke Groenewoud
Bente Kerkhoff

Gioya Lancee

Janne Berkhout

Jet Fransen

Veerle van Koppen
Elsemieke van Maaren
Sophie Kraaijeveld
Sylvia de Vries

Esmée Brommer
Femke Mossinkoff
Nienke Smit

Eline Cox

Tjilde Bennis

Brit Qualm

Loesanne van der Geest
Esther Kiel

Olin Verhoog

Pien van den Bos
Paula Konijn

Eline van Voorden
Kaat van Steekelenburg
Carla Ketellapper-Zielman
Amber Siegers

Heleen Docter
Claudia Oranje

Iris Mulder

Evi Gelling

Maaike Verweij

Esmee Visser

Leonie Beers

15-2-2025 19:45:49

© SCHAATSEN.NL/MARATHON

rnd

65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
38
37

65rnd 26km 00:37:44uur (gem. 34,8sec) 41,3km/h

Tijd
37:44.593
37:45.289
37:45.296
37:45.618
37:46.529
37:46.592
37:46.599
37:48.400
37:49.077
37:49.455
37:49.565
37:49.585
37:49.808
37:49.965
37:50.105
37:50.116
37:50.237
37:50.257
37:50.467
37:50.475
37:50.933
37:51.263
37:52.267
37:52.292
37:52.845
37:55.353
37:59.986
38:03.645
38:11.817
23:01.170
22:28.315
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Laatste

26.971
27.427
27.486
27.636
28.449
28.627
28.413
29.424
28.924
29.251
29.168
29.463
29.332
29.931
29.578
290.816
32.371
29.827
29.767
29.243
29.463
29.580
30.286
30.947
31.025
32.807
36.738
38.669
46.095
38.425
41.622

Snelste

26.971
27.322
27.486
27.370
27.393
27.811
27.415
28.118
28.596
29.167
29.053
29.172
28.999
29.411
29.121
29.111
27.882
29.138
29.055
29.243
29.463
29.580
30.072
29.629
29.988
30.376
30.491
30.621
30.608
32.062
32.093
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